阿賀野市告示第１７８号

決算の要領について

 地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２３３条第６項の規定により、令和６年９

月２６日に阿賀野市大字保田財産区議会において認定された令和５年度阿賀野市大字保

田財産区特別会計の決算の要領を別紙のとおり告示する。

  令和６年１０月３日

                阿賀野市大字保田財産区

                管理者 阿賀野市長 加 藤 博 幸

6.10.15

令和 5年度

阿賀野市大字保田財産区

特別会計歳入歳出決算書

阿賀野市大字保田財産区

歳 入

大字保田財産区特別会計歳入歳出決算書

款

1. 使 用 料 及 び 手 数 料 11,000

2. 財 産 収 入 74,000

3. 繰 入 金 3,614,000

4. 繰 越 金 100,000

5. 諸 収 入 3,000

3,802,000

-1-

歳 入 合 計

予 算 現 額

0 0 0 0 △11,000

65,088 65,088 0 0 △8,912

3,614,000 3,614,000 0 0 0

772,063 772,063 0 0 672,063

0 0 0 0 △3,000

4,451,151 4,451,151 0 0 649,151

（単位：円）

-2-

調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額
予算現額と収入
済 額 と の 比 較

歳 入

1.使 用 料 及 び 手 数 料 11,000

1. 手 数 料 11,000

2.財 産 収 入 74,000

1. 財 産 売 払 収 入 60,000

2. 財 産 運 用 収 入 14,000

3.繰 入 金 3,614,000

1. 基 金 繰 入 金 3,614,000

4.繰 越 金 100,000

1. 繰 越 金 100,000

5.諸 収 入 3,000

1. 諸 収 入 3,000

3,802,000

款 項

歳 入 合 計

-3-

予 算 現 額

0 0 0 0 △11,000

0 0 0 0 △11,000

65,088 65,088 0 0 △8,912

50,000 50,000 0 0 △10,000

15,088 15,088 0 0 1,088

3,614,000 3,614,000 0 0 0

3,614,000 3,614,000 0 0 0

772,063 772,063 0 0 672,063

772,063 772,063 0 0 672,063

0 0 0 0 △3,000

0 0 0 0 △3,000

4,451,151 4,451,151 0 0 649,151

（単位：円）

-4-

調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額
予算現額と収入
済額との比較

歳 出

款

1. 議 会 費 735,000

2. 総 務 費 2,663,000

3. 農 林 水 産 費 354,000

4. 予 備 費 50,000

3,802,000

-5-

歳 出 合 計

予 算 現 額

（単位：円）

658,000 0 77,000 77,000

153,420 0 2,509,580 2,509,580

192,700 0 161,300 161,300

0 0 50,000 50,000

1,004,120 0 2,797,880 2,797,880

-6-

支 出 済 額 翌 年 度 繰 越 額 不 用 額
予算現額と支出
済 額 と の 比 較

歳 出

款 項

1.議 会 費 735,000

1. 議 会 費 735,000

2.総 務 費 2,663,000

1. 総 務 管 理 費 2,663,000

3.農 林 水 産 費 354,000

1. 林 業 費 354,000

4.予 備 費 50,000

1. 予 備 費 50,000

3,802,000歳 出 合 計

-7-

予 算 現 額